射运中心关于射击项目全国青少年训练营报名的通知

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团体育局竞训处，中央军委训练管理部训练局军事体育处：

　　为加强高水平后备人才的培养，夯实后备基础，充分调动各业余训练单位的积极性，经研究，决定举办射击项目全国青少年训练营。现将有关事项通知如下：

　　一、开营时间、地点

　　(一)时间：2017年10月20日-2017年11月15日。

　　(二)地点：江西南昌湾里射击中心

　　二、参加人员资格

　　(一)运动员

　　年龄21周岁以下，且获得以下比赛成绩的运动员：
1.步手枪项目： 2017年全国青少年比赛前4名；2017 年全国重点射击学校射击锦标赛暨全国射击重点城市射击锦标赛前3名的运动员。

2.飞碟项目：参加2017年全国青少年比赛获得前6名的运动员。

　　每单位最多不超过8人。

　　(二)教练员

　　每单位4名运动员以上至少要报1名教练员，经国家体育总局射运中心审核批准后，择优选派担任训练营教练员。

 　　三、活动内容

　　(一)励志教育；

　　(二)专业理论知识学习；

　　(三)安全教育；

　　(四)文化课教育；

　　(五)教练员业务交流；

　　(六)业余训练教学讲座；

　　(七)射击心理知识讲座；

　　(八)射击训练；

　　(九)射击考核；

　　(十)文化课考试。

　　四、训练营考核结束后，每项目前2名进入国家队全国调训队伍集训。

　　五、组织管理

　　(一)组成训练营领导小组

　　营长：于海娟、况俭、杨志伟

　　常务营长：赵雨青、史铁军、施林

　　副营长：苏雷、王文红

　　(二)每大项指定一名教练组组长，具体负责本组的训练管理工作，组织教学研讨及考核、考试工作等。

　　(三)严格执行训练营的管理规定，对于违反队规者将进行严肃处理。

　　六、服装与器材

　　运动员需自带枪支、射击服、生活用品(不带被褥)等。

　　七、经费

　　参训人员往返差旅费自理(各单位在运动员报到和离会时派专人接、送)。

　　八、报名

　　1、请有关单位根据集训要求将运动员、教练员名单于2017年10月14日前将报名表传真至国家体育总局射击射箭运动管理中心射击部及训练营举办地各一份；同时将电子版发送至指定邮箱。逾期视为放弃参加本次训练营资格。

　　2、报名截止后，对报名资格进行审查，对不符合资格者电话通知。根据报名情况全国重点射击学校可适当补充报名。

　　九、报到时间、地点、联系方式

　　1、报到时间：2017年10月20日；

　　2、报到地点：

　　南昌湾里射击中心：江西省南昌市湾里区兴湾大道天宁西路

　　3、联系人：

　　南昌湾里射击中心：高菲 18770028617 传 真：0791-83769019

　　4、报名邮箱：

　　1)国家体育总局射运中心射击部：shejibushooting@sina.com

2)南昌湾里射击中心：ncjx204@sina.com
附件：2017年射击项目全国青少年训练营报名表

射运中心

2017年10月10日

附件

2017年射击项目全国青少年训练营报名表

省级训练单位章：                        2017年  月   日

	单位（省级）
	姓  名
	性别
	出生日期
	参加项目
	所获资格/

比赛名次
	备注（运动员/教练员）

联系人：                联系电话：
PAGE
2